023/2014 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Aquisição de pneus, 
camaras de ar, rodas, destinados aos veículos oficiais pertencentes a este 
Município. CONTRATADA(S): S.P. SOARES ACESSORIOS PARA 
VEÍCULOS - CNPJ 08.377.234/0001-64, no valor global negociado de R$ 
39.400,00 (Trinta e nove mil e quatrocentos reais). VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2014. 

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA

[...]

MARIA DAS DORES FRANÇA DOS SANTOS  
CPF: 381.425.465-15 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA FORNECIMENTO DE DIÁRIAS DE 
HOSPEDAGEM COM REFEIÇÕES DESTINADAS AOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS NA 
REALIZAÇÃO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO. 
O Valor de R$ 3.065,00 (Três mil e sessenta e cinco reais)  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO  
CNPJ – 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 16 de Julho de 2014.